


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**


**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>Santa Ana 13 de Marzo del 2013</b>		
		<b>No.Orden:2013067/2013</b>		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>MAX GEOVANNI FLORES LEMUS</b>				
<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>PRECIO UNITARIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE PAPELERIA Y MATERIA INFORMATICO	-	-
6	Cada Uno	Cartucho para impresor canon (BCI 24BK)color negro para modelo S200-S300 i250 i320 i450 i470d, pixma IP 1500,2000 MP F10/F20, MP 360/370/390	\$9.00	\$54.00
6	Cada Uno	Cartucho para imprsor canon (BCI 24C) color para modelo s200,S300 i250 i320 I350/i450 i470, pixma IP 1500,200 MP F10/F20	\$20.00	\$120.00
4	Cada Uno	Cartucho de toner para numero 85 (CE285A) compatible para modelos lasr jet pro P1102	\$75.00	\$300.00
10	Cada Uno	Cartucho para impresor multifunscion laser marca: Samsung (MLT D109S) negro SCX 4300	\$95.77	\$957.70
8	Cada Uno	Cartucho para impresor laser marca Samsung (MLT D 104) negro para modelo (ML1650 1660 1661 1665)	\$90.00	\$720.00
36	Cada Uno	Cinta de4 nylon para impresora marca: Panasonic (KXP170)negra para modelo KX P3696	\$19.00	\$684.00
50	Cada Uno	Tinta color negro para refilar frasco de 1 litro	\$12.00	\$600.00
30	Cada Uno	Tinta color cyan para refilar frasco de 1 litro	\$12.00	\$360.00
30	Cada Uno	Tinta color yelow para refilar frasco de 1 litro	\$12.00	\$360.00
30	Cada Uno	Tinta color magenta para refilar frasco de 1 litro	\$12.00	\$360.00
24	Cada Uno	Mause conexion via puerto USB	\$5.00	\$120.00
40	Cada Uno	Limpiador para superficie de equipos de oficina frasco con atomizador 3M	\$5.00	\$200.00
150	Cada Uno	Tinta para duplicadora riso (S 4254) mod. RZ 220/EZ220U	\$50.85	\$7,627.50
15	Cada Uno	Master para duplicadora Riso (S4250) para modelo RZ220/EZ220U	\$66.00	\$990.00
15	Cada Uno	Toner para maquina fotocopiadora kyocera KM 4030	\$95.00	\$1,425.00
120	Cada Uno	Papel continuo de 3 partes 9510 bond B-20 carta 9 1/2x11 (caja de 700 juegos)	\$34.00	\$4,080.00
12	Cada Uno	Papel continuo 14 7/8 x 11 (1412 x 1 parte) rayado gris (2500 hojas)	\$46.00	\$552.00
12	Cada Uno	Pelicula para fax KAFA No. 57	\$16.00	\$192.00
6	Cada Uno	Cartucho HP tricolor printn cartringe No. 95 para impresora HP office jet H470	\$40.00	\$240.00
10	Cada Uno	Cartucho HP black ink cartringe No.98 para impresora HP office jet H470	\$35.00	\$350.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$20,292.20
<b>SON: veinte mil doscientos noventa y dos 20/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				

<hr/> <p>Titular o Designado</p>	<hr/>
<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>

*Elaborado por:gsolis*

Ordenes de compra

 Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana UACI del Hospital de Santa Ana		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO.202		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 13 de Marzo del 2013	No. Orden: 2013067/2013	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
MAX GEOVANNI FLORES LEMUS			[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atencion Hospitalaria-COMPRAS DE PAPELERIA Y MATERIA INFORMATICO	-	-
6	Cada Uno	Cartucho para impresor canon (BCI 24BK) color negro para modelo S200-S300 1250 1320 1450 1470d, pixma IP 1500,2000 MP F10/F20, MP 360/370/390	\$9.00	\$54.00
6	Cada Uno	Cartucho para impresor canon (BCI 24C) color para modelo S200,S300 1250 1320 1350/1490 1470, pixma IP 1500,200 MP F10/F20	\$20.00	\$120.00
4	Cada Uno	Cartucho de toner para numero 85 (CE285A) compatible para modelos laser jet pro P1102	\$75.00	\$300.00
10	Cada Uno	Cartucho para impresor multifuncion laser marca: Samsung (MLT D1095) negro SCX 4300	\$95.77	\$957.70
8	Cada Uno	Cartucho para impresor laser marca Samsunb (MLT D 104) negro para modelo (ML1650 1660 1661 1665)	\$90.00	\$720.00
36	Cada Uno	Cinta de 4 nylon para impresora marca: Panasonic (KXP170) negra para modelo KX P3696	\$19.00	\$684.00
50	Cada Uno	Tinta color negro para refilar frasco de 1 litro	\$12.00	\$600.00
30	Cada Uno	Tinta color cyan para refilar frasco de 1 litro	\$12.00	\$360.00
30	Cada Uno	Tinta color yellow para refilar frasco de 1 litro	\$12.00	\$360.00
30	Cada Uno	Tinta color magenta para refilar frasco de 1 litro	\$12.00	\$360.00
24	Cada Uno	Mouse conexion via puerto USB	\$5.00	\$120.00
40	Cada Uno	Limpador para superficie de equipos de oficina frasco con atomizador 3M	\$5.00	\$200.00
150	Cada Uno	Tinta para duplicadora riso (S 4254) mod. RZ 220/E220U	\$50.85	\$7,627.50
15	Cada Uno	Master para duplicadora Riso (S4250) para modelo RZ220/E220U	\$66.00	\$990.00
15	Cada Uno	Toner para maquina fotocopiadora kyocera KM 4030	\$95.00	\$1,425.00
120	Cada Uno	Papel continuo de 3 partes 9510 bond B-20 carta 9 1/2x11 (caja de 700 juegos)	\$34.00	\$4,080.00
12	Cada Uno	Papel continuo 14 7/8 x 11 (1412 x 1 parte) rayado gris (2500 hojas)	\$46.00	\$552.00
12	Cada Uno	Película para fax Kafa No. 57	\$16.00	\$192.00
8	Cada Uno	Cartucho HP tricolor print cartridge No. 95 para impresora HP office jet H470	\$40.00	\$320.00
10	Cada Uno	Cartucho HP black ink cartridge No.98 para impresora HP office jet H470	\$35.00	\$350.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$20,292.20
SON: veinte mil doscientos noventa y dos 20/100 dolares				
OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: UNIDAD DE INFORMATICA. FORMA DE ENTREGA: 15 DIAS HABLES.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:NA				
 Titular o Designado			 DIRECCION	
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;">                     FACTURAR ASI                      TESORERIA HOSPITAL                      NACIONAL SAN JUAN                      DE DIOS SANTA ANA                      RECURSOS PROPIOS                 </div>				

	<hr/> <p>Suministrante</p>
---	----------------------------

Elaborado por: grolis

**CORRESPONDIENTE A LA ORDEN DE COMPRA No. 2013067 DE FECHA 13/03/2013 DE MAX GEOVANNI FLORES LEMUS**

**TODO EL MATERIAL INFORMatico LO RECIBIRA LA ENCARGADA DE LA UNIDAD DE INFORMatica Y EL RESTO LA ENCARGADA DEL MIMEOGRAFO**

54105  
54107  
54115 3,545.30  
54109